
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 885

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:14:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2016

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL, NO
PERIODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL, NO
PERIODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 63-2016 PP 66-2016 VALE DIAGNÓSTICOS Baixar

19/08/2016 00:00:00TERMO DEATA 63-2016 PP 66-2016 DIAGNÓSTICA SORO... Baixar

12/07/2016 00:00:00PP 66 2016 - RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃ... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP066.2016 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/885/aquisicao-de-materiais-e-insumos-para-o-laboratorio-municipal-no-periodo-de-12-meses-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-saude-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e1413bb014dfa146500bc27932bb49.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a860edccbf281ad19fa0d3d4c750a7e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c61354ea2494b8d30155308a1ef349d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4abcef4020a7297b9333a107c6373799.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_066-2016 Baixar

07/06/2016 09:00:00PP 66 2016 - EDITAL Baixar

03/06/2016 00:00:00PP 66 2016 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

30/05/2016 00:00:00PP 66 2016 - PLANILHA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcfff278451b24c702f34975aa8d1f20.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ae8766988c3a710f706212bb4e9e8ec.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20ce5deaf2e2183e8d21b9b26a3f0172.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0117eabebdaf0410b5fd96bb13ee44da.xls

